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capaNCDT // Capteurs capacitifs pour le déplacement, la distance & la position
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4 Capteurs cylindriques avec douille
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Coté connecteur

1202

t
Coté connecteur

Type de capteur CS005 CS02
N° art. 6610083 6610051
réduite 0,025 mm 0,1 mm
Plage de mesure nominale 0,05 mm 0,2 mm
étendue 0,1 mm 0,4 mm
< *=0,15um < *=0,4um
Linéarite V
< +0,3%d.p.m. < +0,2%d.p.m.
statique 2 Hz  0,0375 nm 0,15 nm
Résolution V2
dynamique 8,5 kHz 1 nm 4 nm
point zéro ® -60 nm/K -60 nm/K
Résistance thermique
sensibilité  -0,5 nm/K -2 nm/K
en service -50 ... +200°C -50 ... +200 °C
Plage de température
stockage -50 ... +200°C -50 ... +200 °C
Humidité 2 0...95%r.H. 0...95%r.H.
Dimensions @6 x 12mm @6 x 12mm
Surface de mesure active &1,3mm @2,3mm
Largeur de I'électrode écran 0,8 mm 1 mm
Diametre minimum de I'objet @ mesurer @3 mm @5 mm
Poids 29 29
Matériaux boitier NiFe ¥ (magn.) NiFe (magnétique)
Raccord douille de type C douille de type C
Montage fixation radiale fixation radiale

d.p.m. = de la plage de mesure

" valable pour une utilisation avec un contréleur de référence, se référant a la plage de mesure nominale

2 Valeur RMS du bruit du signal

3 sans condensation

)
4 disponible en titane
)

9 avec un serrage du capteur au centre

Spécifications des capteurs
Les capteurs sont congus sous forme de condensateurs a anneaux de gar-
de. lls sont reliés a une électronique a I'aide d’un cable triaxial. Le cable du
capteur est relié au capteur via des connecteurs haut de gamme. Tous les

capteurs standard peuvent étre utilisés dans un écart maximal de 0,3 % sans

nouveau calibrage. Des capteurs spéciaux adaptés a vos besoins peuvent
étre fabriqués sur demande.

Connecteur type C

=

Agrandissement / rétrécissement de la plage de mesure

Il est possible de configurer les contréleurs capaNCDT en option de maniere a
réduire de moitié ou de doubler les plages de mesure standard des capteurs.
La réduction en augmente la précision, I'agrandissement la diminue.

12 02

Coté connecteur

CS05

6610053

0,25 mm

0,5 mm

1mm

< *0,15um

< +0,03% d.p.m.
0,375 nm

10 nm

-60 nm/K

-5 nm/K

-50 ... +200 °C
-50 ... +200 °C
0...95%r.H.
@8 x 12mm

@ 3,9 mm

1,4 mm

&7 mm

49

NiFe (magnétique)
douille de type C

fixation radiale
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Coté connecteur

CSEO05

6610102

0,25 mm

0,5 mm

1 mm

< =0,15um

< +0,03% d.p.m.
0,375 nm

10 nm

-60 nm/K

-5 nm/K

-50 ... 200 °C
-50 ... +200 °C
0...95%rH.
@6 x 12mm

@ 3,9 mm

0,8 mm

@6 mm

29

NiFe (magnétique)
douille de type C

fixation radiale

Connecteur type C/90

15-02

Coté connecteur

CS08

6610080

0,4 mm

0,8 mm

1,6 mm

< +£0,4um

< +0,2% d.p.m.
0,6 nm

16 nm

-60 nm/K

-8 nm/K

-50 ... +200 °C
-50 ... +200 °C
0...95%r.H.
@10 x 15 mm
@ 4,9 mm

1,6 mm

@9 mm

79

NiFe (magnétique)
douille de type C

fixation radiale



Type de capteur
N° art.
réduite
Plage de mesure nominale
étendue
Linéarite »
statique 2 Hz
Résolution "2
dynamique 8,5 kHz
Résistance point zéro
thermique sensibilité
Plage de en service
température stockage
Humidité ¥
Dimensions

Surface de mesure active

Largeur de I'électrode écran

Diameétre minimum de I'objet a mesurer
Poids
Matériaux boitier

Raccord

Montage

d.p.m. = de la plage de mesure
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Coté connecteur

Cst
6610054
0,5 mm
1 mm

2 mm

=

*1,5um

IA

0,75 nm

20 nm

-170 nm/K

-32 nm/K

-50 ... +200 °C
-50 ... +200 °C
0...95%r.H.
@10 x 21 mm
35,7

1,5 mm

@9 mm

89

1.4404 9
(non magnétique)

douille de type B

fixation radiale

+0,15 % d.p.m.

Ars ; !
Coté connecteur Coté connecteur

CS1HP CSE1 CSE1,25
6610074 6610103 6610161
0,5 mm 0,5 mm 0,625 mm
1 mm 1 mm 1,25 mm
2 mm 2 mm 2,5 mm
< *=15um < *2um < +£1,25um
< *0,15% d.pm. = *=02%d.p.m. < +0,1% d.p.m.
0,75 nm 0,75 nm 0,9 nm
20 nm 20 nm 25 nm
-60 nm/K -60 nm/K -65 nm/K
-10 nm/K -10 nm/K -50 nm/K
-50 ... +200°C -50 ... +200°C -50 ... +200 °C
-50 ... +200°C -50 ... +200°C -50 ... +200 °C
0...95%r.H. 0...95%rH. 0...95%rH.
@10 x 20 mm @8 x 12mm @10 x 22 mm
@ 5,7 mm @ 5,7 mm @6,5 mm
1,5 mm 0,9 mm 1,6 mm
@9 mm @8 mm @10 mm
89 359 829

1.4404

NiFe (magnétique) NiFe (magnétique)

(non magnétique)

douille de type B douille de type C  douille de type B

fixation radiale fixation radiale fixation radiale

" valable pour une utilisation avec un controleur de référence, se référant a la plage de mesure nominale

2 Valeur RMS du bruit du signal

9 sans condensation

4 disponible en titane

9 avec un serrage du capteur au centre

Connecteur type B

= [

27
37

a7
29,5

Connecteur type B/90

25

=

I

Montage des capteurs cylindriques

@14h7
213.7

Coté connecteur

CS2
6610052
1mm
2mm
4 mm
< =1um

<

< +0,05% d.p.m.
1,5 nm

40 nm

-170 nm/K

-64 nm/K

-50 ... +200°C
-50°C ... +200 °C
0...95%r.H.
@20 X 24 mm

@ 7,9 mm

4,4 mm

@17 mm

509

1.4404 9
(non magnétique)

douille de type B

fixation radiale

24.00 02

18.5

Coté connecteur

CSE2
6610104
1mm
2mm

4 mm

< +2,6 um
< +0,13 % d.p.m.
1,5 nm

40 nm

-170 nm/K

-64 nm/K

-50 ... +200°C
-50 ... +200 °C
0...95%r.H.
@14 x 22 mm

@ 8,0 mm

2,7 mm

@14 mm

209

1.4404
(non magnétique)

douille de type B

fixation radiale

22

Tous les capteurs peuvent étre installés de maniere isolée ou fixée. La fixation
s’'effectue a 'aide de dispositifs de serrage ou d’une pince de serrage.

Montage a 'aide d’un goujon fileté (plastique)

]
=
I3

305

210

Montage a 'aide d’une pince de serrage




6 Capteurs cylindriques avec douille
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Type de capteur
N° art.

Plage de mesure

Linéarite "

Résolution V2

Résistance
thermique

Plage de
température

Humidité
Dimensions

Surface de mesure active

réduite
nominale

étendue

statique 2 Hz
dynamique 8,5 kHz
point zéro ¥
Sensibilité

en service

stockage

Largeur de I'électrode écran

Diamétre minimum de I'objet a mesurer

Poids
Matériaux
Raccord

Montage

boitier

d.p.m. = de la plage de mesure
" valable pour une utilisation avec un controleur de référence, se référant a la plage de mesure nominale

2 Valeur RMS du bruit du signal
3 sans condensation
4 disponible en titane
9 avec un serrage du capteur a

Connecteur type B

u centre

Coté connecteur

CS3

6610055

1,5 mm

3 mm

6 mm

< *0,9um

< +0,03 % d.p.m.
2,25 nm

60 nm

-170 nm/K

-96 nm/K

-50 ... +200 °C
-50 ... +200 °C
0...95%r.H.
@30 X 24 mm
9,8 mm

8 mm

@27 mm

709

1.4404 (non magnétique)

douille de type B

fixation radiale

Connecteur type B/90

= [

a7
79,5

27
37

25

30,5

02007
019,20

24

19,5

_—

T
Coté connecteur

CSE3
6610170

1,5 mm

3 mm

6 mm

< x3um

< +0,1%dM.
2,25 nm

60 nm

-95 nm/K

-85 nm/K

-50 ... +200 °C
-50 ... +200 °C
0...95%r.H.
@20 x 24 mm
@10 mm

4,6 mm

@20 mm

509

1.4404 (non magnétique)
douille de type B

fixation radiale

capaNCDT

165
247

Coté connecteur

CS5

6610056

2,5 mm

5mm

10 mm

< +25um

< +0,05 % d.p.m.
3,75 nm

100 nm

-170 nm/K

-160 nm/K

-50 ... +200°C
-50 ... +200°C
0...95%r.H.
@40 X 24 mm
@ 12,6 mm

11,6 mm

@ 37 mm

959

1.4404 9 (non magnétique)
douille de type B

fixation radiale

16.5

24

Coté connecteur

Cs10
6610057
5mm
10 mm
20 mm

< +£15um

IA

+0,15 % d.p.m.
7,5nm

200 nm

-170 nm/K

-320 nm/K

-50 ... +200 °C
-50 ... +200 °C
0...95%r.H.
@60 x 24 mm
@17,8 mm

19 mm

@57 mm

180 g

1.4404 % (non magnétique)
douille de type B

fixation radiale




Capteurs cylindriques avec filetage et douille
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Coté connecteur M12xd M16xd i
Cteé connecteur Coté connecteur J 1 L “"I
M24x1,5
Coté connecteur
Type de capteur CSEO05/M8 CSE1,25/M12 CSE2/M16 CSE3/M24
N° art. 6610172 6610160 6610167 6610171
réduite 0,25 mm 0,625 mm 1 mm 1,5 mm
Plage de mesure nominale 0,5 mm 1,25 mm 2mm 3 mm
étendue 1 mm 2,5 mm 4 mm 6 mm
< +0,5um < *1,25um < +*2um < *3um
Linéarité »
< 0,1 % d.p.m. < *0,1 % d.p.m. < 0,1 % d.p.m. < +0,1% d.p.m.
statique, 2 Hz env. 0,375 nm env. 0,95 nm env. 1,5 nm env. 2,25 nm
Résolution 12
dynamique, 8,5 kHz env. 10 nm env. 25 nm env. 40 nm env. 60 nm
point zéro ¥ -10 nm/K -65 nm/K -65 nm/K -75 nm/K
Résistance thermique ?
sensibilité -5 nm/K -50 nm/K -80 nm/K -85 nm/K
en service -50 ... +200°C -50 ... +200°C -50 ... +200°C -50 ... +200°C
Plage de température
stockage -50 ... +200°C -50 ... +200°C -50 ... +200°C -50 ... +200°C
Humidité ® 0...95%rH. 0...95%rH. 0...95%rH. 0...95%rH.
Dimensions @ 8x17 mm @12 x 22 mm @16 x 22 mm @ 24 x 30 mm
Surface de mesure active 3,9 mm @6,3mm 8,0 mm 9,8 mm
Largeur de I'électrode écran 0,8 mm 1,6 mm 2,7 mm 4,6 mm
Diametre minimum de I'objet & mesurer g6 mm 10 mm 14 mm @20 mm
Poids 3549 1159 359 80 g
Matériau boitier NiFe (magnétique) 1.4404 (non magnétique) 1.4404 (non magnétique) 1.4404 (non magnétique)
Raccord douille de type C douille de type B douille de type B douille de type B
Montage filetage M8 x 0,5 filetage M12 x 1 filetage M16 x 1 filetage M24 x 1,5
Distance par rapport a la surface
de mesure pour I'option de fixation 3 mm 3,56 mm 3,5 mm 4,5 mm
recommandée

d.p.m. = de la plage de mesure

" valable pour une utilisation avec contréleur de référence, se référant a la plage de mesure nominale;
2 Valeur RMS du bruit du signal

9 & partir d’'une température de plus de +140°C : dérive de signal non-linéaire

4 avec la position de fixation recommandée; ® non condensée

Montage des capteurs avec filetage

voir le manuel d'instructions pour le couple de serrage
Connecteur type C ~ Connecteur type C/90

= = £
== | | |
o e
175 i i




8 Capteurs cylindriques avec cable intégré
2896, zone de 2896, zone de
serrage serrage
; s ; e
3 8 075 ) 5 B s )
Type de capteur CSH02-CAm1,4 CSH05-CAm1,4

N° art.

Plage de mesure

Linéarite "

Résolution V2

Résistance thermique

Plage de température

Humidité

Dimensions 4

réduite
nominale

étendue

statique 2 Hz
dynamique 8,5 kHz
point zéro %
sensibilité

en service

stockage

Surface de mesure active

Largeur de I'électrode écran

Diameétre minimum de I'objet a mesurer

Poids (avec cable et fiche)

Matériaux
Raccord

Montage

d.p.m. = de la plage de mesure

boitier

cable intégré

6610086

0,1 mm

0,2 mm

0,4 mm

< *0,054 um

< =0,027 % d.p.m.
0,15 nm

4 nm

-19 nm/K

-2,4 nm/K

-50 ... +200°C

-50 ... +200°C
0...95%r.H.

@8 x 14 mm

@ 2,6 mm

1,9 mm

&7 mm

309

1.4104 (magnétique)
@ 2,1 mmx1,4m axial

fixation radiale

6610087
0,25 mm
0,5 mm
1 mm

< *=0,13um

A

< +0,026 % d.p.m.
0,38 nm

10 nm

-19 nm/K

-6 nm/K

-50 ... +200 °C

-50 ... +200 °C
0...95%rH.

@8 x 14mm

@ 4,1 mm

1,2mm

@7 mm

30g

1.4104 (magnétique)
@ 2,1 mmx1,4m axial

fixation radiale

" valable pour une utilisation avec un contréleur de référence, se référant a la plage de mesure nominale
2 Valeur RMS du bruit du signal

3 sans condensation

4 sans cable, douille de sertissage ou protection contre le pliage
9 pour fixation du capteur 2 mm derriére la surface frontale

Montage des capteurs cylindriques
Tous les capteurs peuvent étre installés de maniére isolée ou fixée. La fixation
s'effectue a I'aide de dispositifs de serrage ou d’une pince de serrage.

Montage a I'aide d’un goujon fileté (plastique)

Montage a I'aide d’une pince de serrage

+

T8, Coede T2 Sorage
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a3 o115 a3 g11,5
CSH1-CAm1,4 CSH1,2-CAm1,4
6610088 6610089
0,5 mm 0,6 mm
1T mm 1,2 mm
2 mm 2,4 mm
< 0,13 um =< +0,84 um
< *=0,013 % d.p.m. < +0,07 % d.p.m.
0,75 nm 0,9 nm
20 nm 24 nm
-19 nm/K -19 nm/K
-12 nm/K -14,4 nm/K
-50 ... +200 °C -50 ... +200°C
-50 ... +200 °C -50 ... +200°C
0...95%r.H. 0...95%r.H.
@12 x 14 mm @12 x 14 mm
@ 5,7 mm @ 6,3 mm
2,4mm 21 mm
@11 mm @11 mm
33g 33g

1.4104 (magnétique)
@ 2,1 mmx1,4 m axial

fixation radiale

Les capteurs CSH sont coordonnés avec un contréleur d’une longueur standard de céble.

Important!

1.4104 (magnétique)
@ 2,1 mmx1,4m axial

fixation radiale

#2096 zone de

~—— "] serrage

CSH2-CAm1,4
6610107

1T mm
2mm
4 mm

< +0,5um

IA

+0,025 % d.p.m.
1,5 nm

40 nm

-19 nm/K

-24 nm/K

-50 ... +200 °C

-50 ... +200 °C
0...95%r.H.

@20 x 14 mm

@ 8,1 mm

4,4 mm

@17 mm

38¢g

1.4104 (magnétique)
@ 2,1 mmx1,4m axial

fixation radiale

Tous les capteurs Micro-Epsilon sont protégés contre
les courts-circuits. Contrairement aux autres systemes,
le préamplificateur ne subit aucun dommage lorsque la
surface avant du capteur est court-circuitée avec I'objet
a mesurer conductible.



Type de capteur
N° art.
Plage de mesure standard
Epaisseur de la fente de mesure "
Linéarité 2
statique 2 Hz
Résolution "2
dynamique 8,5 kHz
point zéro
Résistance thermique
sensibilité
en service
Plage de température
stockage

Humidité 9

Dimensions (sans boitier)
Surface de mesure active
Largeur de I'électrode écran

Diametre minimum de I'objet & mesurer

Poids
boitier
Matériaux
capteur
Raccord cable intégré

" Epaisseur du capteur + plage de mesure aux deux cotés
2 Valeur RMS du bruit du signal

9 valable pour une utilisation avec le contréleur DT6530

4 sans condensation

Connecteur type B

= Bl

27
37

295, |

structure du capteur

9.9 épaisseur 0,9°®
1

== S 1 .
N{ 200 . )
& 216
e s —tE— 3
i o
e T
45 3.85
CSG0,50-CAm2,0 CSG1,00-CAm2,0
6610112 6610111
0,5 mm 1 mm
0,9-19mm 0,9-29mm
< *=0,5um < *=1um
4nm 8nm
90 nm 180 nm
-50 nm/K -50 nm/K
-20 nm/K -40 nm/K
-50 ... +100 °C -50 ... +100 °C
-50 ... +100 °C -50 ... +100 °C
0...95% 0...95%
200 x 15x 0,9 mm 200 x 15x 0,9 mm
3x4,3mm 4,2x51 mm
2,7 mm 2,2mm

env. 7 x 8 mm
779

1.4301

FR4

2m

env. 8 x 9 mm
779

1.4301

FR4

2m




10 Capteurs plats avec cable intégré
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Type de capteur CSHO2FL-CRm1,4 CSHO5FL-CRm1,4 CSH1FL-CRm1,4
N° art. 6610075 6610085 6610072
réduite 0,1 mm 0,25 mm 0,5 mm
Plage de mesure nominale 0,2 mm 0,5 mm 1mm
étendue 0,4 mm 1 mm 2mm
=< +0,05 um =< +0,09 um = +£0,2um
Linéarite »
< +0,025 % d.p.m. < +0,018 % d.p.m. < +0,02 % d.p.m.
statique 2 Hz 0,15 nm 0,38 nm 0,75 nm
Résolution V2
dynamique 8,5 kHz 4 nm 10 nm 20 nm

point zéro ¥ -37,6 ou 2,4 nm/K -37,6 ou 2,4 nm/K -37,6 ou 2,4 nm/K

Résistance thermique

sensibilité  -2,4 nm/K -6 nm/K -12 nm/K

en service -50 ... +200 °C -50 ... +200°C -50 ... +200 °C
Plage de température

stockage -50C ... +200 °C -50 ... +200 °C -50 ... +200 °C
Humidité 0...95%r.H. 0...95%rH. 0...95%r.H.
Dimensions ¥ 10,5 X 8 X 4 mm 10,5 X 8 X 4 mm 17 X 12 X 4 mm
Surface de mesure active @ 2,6 mm @41 mm @5,7mm
Largeur de I'électrode écran 1,9 mm 1,2 mm 2,4 mm
Diametre minimum de I'objet & mesurer @7 mm @7 mm @11 mm
Poids (avec cable et fiche) 289 289 309
Matériaux boitier 1.4104 (magnétique) 1.4104 (magnétique) 1.4104 (magnétique)
Raccord céable intégré @ 2,1 mmx1,4 m radial @ 2,1 mmx1,4 mradial @ 2,1 mmx1,4 mradial
Montage 2x filetages M2 2x filetages M2 2x pour vis M2 DIN 84A

d.p.m. = de la plage de mesure  Les capteurs CSH sont coordonnés avec un controleur d’une longueur standard de céble.
" valable pour une utilisation avec un controleur de référence, se référant a la plage de mesure nominale

2 Valeur RMS du bruit du signal

3 sans condensation

4 sans cable, douille de sertissage ou protection contre le pliage

9 Vissage sur la face inférieure ou supérieure du capteur

Montage des capteurs plats

La fixation des capteurs plats s’effectue a I'aide d'un alésage fileté M2 (pour
les capteurs CSHO2FL et CSHO5FL) ou un trou de passage pour vis M2. Les
capteurs peuvent étre vissés par le haut ou par le bas.

Vissage par le haut sur la face
inférieure du capteur

Vissage par le bas sur la face
supérieure du capteur

Connecteur pour les cables intégrés

Longueur de cable1,4 m Capteur
— | T
EEIIE L —
27 2[ _—
ttt 37 =




Type de capteur
N° art.

Plage de mesure

Linéarite »

Résolution V2

Résistance thermique

Plage de température

Humidité

Dimensions 4

Surface de mesure active

Largeur de I'électrode écran

réduite
nominale

étendue

statique 2 Hz
dynamique 8,5 kHz
point zéro ¥
sensibilité

en service

stockage

Diameétre minimum de I'objet a mesurer

Poids (avec céble et fiche)

Matériaux
Raccord

Montage

d.p.m. = de la plage de mesure

standard de céble.

" valable pour une utilisation avec un controleur de référence, se référant a la plage de mesure nominale
2 Valeur RMS du bruit du signal

9 sans condensation

boftier

céble intégré

Les capteurs CSH sont coordonnés avec un controleur d’une longueur

9 Vissage sur la face inférieure ou supérieure du capteur

CSH1,2FL-CRm1,4
6610077

0,6 mm

1,2 mm

2,4 mm

< *+0,84 um

< +0,07 % d.p.m.
0,9 nm

24 nm

-37,6 ou 2,4 nm/K
-14,4 nm/K

-50 ... +200°C

-50 ... +200 °C
0...95%r.H.

17 X 12 x 4 mm

@ 6,3 mm

2,1 mm

@11 mm

309

1.4104 (magnétique)
@ 2,1 mmx1,4 mradial

2x pour vis M2 DIN 84A

)
)
4 sans cable, douille de sertissage ou protection contre le pliage
)

CSH2FL-CRm1,4
6610094

T mm

2mm

4 mm

< *=0,32um

IA

+0,016 % d.p.m.
1,5nm

40 nm

-47 ou 4 nm/K

-24 nm/K

-50 ... +200 °C

-50 ... +200 °C
0...95%r.H.

20 X 20 x 5 mm
28,1 mm

4,4 mm

@17 mm

369

1.4104 (magnétique)
@ 2,1 mmx1,4 mradial

4x pour vis M2 DIN 84A

CSH3FL-CRm1,4
6610140

1,5 mm

3 mm

6 mm

< *=0,9um

< +0,03 % d.M.
2,25 nm

60 nm

-50 nm/K

-40 nm/K

-50 ... +200 °C

-50 ... +200 °C
0...95%rH

25 X 25 x 5 mm
@10 mm

7,8 mm

@24 mm

379

1.4104 (magnétique)
@21 mmx1,4 m radial

4x pour vis M2 DIN 84A

11




Sous réserve de modifications / Y9762319-H082093GKE

Capteurs et systemes de mesure de Micro-Epsilon

Capteurs et systemes pour le
déplacement, la distance et la position

Micrometres optiques, guides d’onde

optique, amplificateurs de mesure

Capteurs et appareils de mesure Systemes de mesure et d'inspection pour
de température sans contact les métaux, le plastique et le caoutchouc

Capteurs pour la détection des couleurs, Mesure 3D pour I'inspection

analyseurs DEL et spectrophotometres dimensionnelle et I'inspection de surface

MICRO-EPSILON

MICRO-EPSILON FRANCE S.AR.L.

14-16 rue des Gaudines / Strategy Center - 78100 Saint Germain en Laye
Tel. +33139102100 - Fax +33 139 7396 57
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